districtius et mandando, ut super materia de visione praedicta, quando requirerentur ab eo, deliberate unusquisque diceret, quod sentiret Tamen morte praeventus, sicut Domino placuit, perficere MlnH nequivit. § 2. Defuncto itaque praedecessore praefato, nos divina dignatione ad ap.cem summ. Apostolatus assumpti, diligentius attendentes, quanta ex nrae njteb eorurn concertationibus non solutis animarum imminent pericula, Z L H ! 'dep°Tnt SCanda'a SUb0rin'' Ut iDSOrum varietas Pereat, et veri — b S^^STJTs: adb cis Chrisli ba",is™ qu.ndo decedent eiiam („ f„L , ' quando decesserune, nec erit, P„erorum eoden, Chr sn Lfe™? . **** ""'^ ac ouod ™™ *.< bapfeati. S£2 K^ST^rL " ^««"Oorun, -m * Purgationen, praefatan, in IH m? ™ decede" lum. P»st raortem suam, et .«ie mmJLm suorL ^ orpq„Z r?3 'L"6 hUiusmodi indiSebao'. «*» M Salvatori, Doraiui nostr esu M £ Z ?£? T"*' P°St AsCenSi°<« coelo, eoelorura Re8„„ cl " coe|um, fuerunt, sunt, et erunt «elontm c„„,„rti„ e Parad'50 coelest, eum Christo, Sanetorum An■«*« viderun. e, vSnf^ SnET?'. 'BU Chrisli ■»«*■*■ " »««. -nediante creatura. i„ u ,io ^f^" - V'S,0"e intaiti«. d ctiam faciali, "nmediate ,c „ude clar e, ,one ob «t, v,„ « „abc„lc . scd Divina « divina essentia pcrtru X e "•*"*»*■ Quodque sic videntes «m,m ammae, ,ui lam deces,eru„, q"°i " "U visione et frt.itionc. »ZZ Tmm- * en,nt 55? o „„T 5!*? et habenl » e' "d ,stt &sentian'. ^p-si^ cura camdem divi^510 numsmodi divinae F...„« . an,e 'Udicium uenerale Ac , ... H, ,a,,S ,ntuitiva ac facia.is visio et Romani Pontifices 3<J fruitio in eisdem, eadem visio et fruitio sine aliqua intercessione seu eva cuatione pracdictae visionis et fruitionis continuata extitit, et continuabitur usque ad finale iudicium, et ex tunc usque in sempiternum. § 4. Definimus insuper, quod secundum Dei ordinationem communem animae decedent.um in actuah peccato mortali, mox post mortem suam ad inferna descendunt, ubi poenis infernalibus cruciantur, ex quod nihilominus ir. die iudicii omnes homines ante tribunal Christi cum suis corporibus comparebunt, redd.tun de factis propriis rationem, ut referat unusquisque propria corpor.s, prout gessit, sive bonum, sive malum. § 5. Decernentes praedictas nostras defiuitiones, seu determinationes et ipsarum s.ngulas, ab omnibus fidelibus esse tenendas. Quicumque autem deinceps praedictarum nostrarum definitionum seu determinationum ac singularum ipsarum contrarium scienter et pertinaciter tenere, asserere' praedicare, docere aut defendere, verbo vel scripto praesumpserit, contra eum sicut contra naereticum modo debito procedatur. § 6 Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostrae constitutionis, etc. [Bull. Rom., tom. 3, II, p. 213, 214]. 40. Benedictus XII, a. 1341, prop. Armenorurn damn. dono4 n^";; Armen.if.dicunt et teneut> quod sola Dei passio sine omni alio ouod n 7 grat,f,Cant,S' sufficit ad Peccatorum remissionem, nec dicun° Xn^n«l^°am fadendam requiratur *ratia Dei ^«n2 quodcuma^ / qU°d si Armenf commiltunt semel ^S^SktSS^ POeKm dC diCt'S crimini°us:sed si aliquis com9 1 I m " ,terum'.a°soIvi non possunt ner eorum ecclesiam. •nam et c Id n m ^ COruin P°St bnPtismurn acceptat pri- ^STSZIS^ so,vi potest per eos; quod si "W*Nta ? on po est abso,vi per eorum eccIesiam- 5* dicunt' nec erit Tn UnTcZ2 T Ct "*« habent Dro Pa«nn<>: Q"od dum Per porhm , andU,S' "eqUe dUCUnt de domo sua ad *P&* mFj^JSZ* SCd fra^Unt oarietes do-"S, et per foramen jasac SELisr ,,ec sepu,tura ecciesiae ^ilia/nec^omm^r'"1 ^ Ct tenent' qUod ista Pcccata sunt irremisdedit tcS^ZSS^ P°1Cf haCC PCCCata remittere' quia Christus non luxume^t2,,f°d ?ta PCCCata remittat- sc'l'-cet si aliquis pec52 Et si o 'nnilttat ,n ore hominla vcl mulieris. ^bsolvi pcr ecclesiCrm'Sit diCta PCCCata veI etiam a,ia P,uries. "on potest et absolutus de a|.„„« P?ma W<*J et si PostcIuam semcl confcssus fuerit cahun. PHma absSo ZTZcu ***** d'CtUm pec �
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    40 Romani Pontificcs 5S. Item, quod Armeni dicunt et tenent, quod ad hoc quod sit baptizatus verus, ista tria requiruntur, scilicet aqua, chrisma, (quod) modo pracdicto factum est, cucharistia: ita quod si aliquis baptizaret in aqua ali quem dicendo: Ego te baptizo in nomine Patris et Filii et Spiritus Sanai" amen, et postea non ungeretur dicto chrismate, non esset baptizatus Si etiam non daretur ei Eucharistia, sacramcntum baptismi ratum non esset 64. Item, catholicon minoris Armeniae dicit, quod sacramentum coniir mationis nihil valet, et si valet aliquid, ipse dedit licentiam presbyteris sui, ut idem sacramentum conferatur. ' 67. Item, Armeni non dicunt, quod post dicta verba consecrationis oank c v.n. m verum Corpus et Sanguinem, quod natum fuit de Virgine Maria e passum et resurrexit. Sed tenent, quod illud sacramentum sit exemp ' aut sumhtudo, aut figura veri Corporis et Sanguinis Domini ... propter qUod acramentum altaris non vocant Corpus, et Sanguinem DominUed hosthm vel sacnficium, vel communionem. nostiam 82. Item, quod quando aliqui communicari debent per sacerdofem fi, sent, sed dicit, quod diihnlL smgulare peccatum commi^"^ZZtZ ,ecit' ve' ""°d ad «»> qUa,£m bT,1™ Cotm l,abent Iigandi vei ^ ^i^ass r * sss quod dic,us Roraanus data personae Pc, « ■ «»q* "gaveris super ierran,, e.c. fuit ad ali,„em cius '' °UOd natt ■»««*» non SirMSfiSSK^- <«* «»« verboruo, expri« am,c0s cogunlur vcni lH" ",V'™ra cl "xorcm; imm0 mu|ti per mren J«mvb n„„s vel amb0 dican ' uo'3m' ,Ut raa,rira°ra™ Hat \ZZ\ e, ,TU ■*«-*- in° t' 'nter, * raa'"ra™-nter co'pe: \°2. Item, quod anud Ar„, facic Mclesiae. 2%V^ ^iS ma,rim°niUm et «««ndum q td adn * ^P"". seu sa ctdo^ ' " S''bi mUtuo "0n ^ ^ictum matri noni, 'nViccm «®nveniunt ™' Ct C,'S data Pecuni* invito, et Jj*" ' ^ ****** ^T8- sac"dos separat ImJ^oS S ^ apud AnJS11^ C,,am altero coniuge ' C0L 1 226-1 265]. tes et Romani Pontificcs _. 41 41. Clemens VI, const. Etsl solertem, » iut ^ Etsisolertemadliiberevigilantiam.nequarunilibcf r**i • reant, ex debito nostri offlcii teneamur; in manutenen es,arum iura dePe" recuperandisque occupatis iuribus Ecclesiae Rnm ' defendendis, disponente Domino caput omnium et majnstra ZJl^ "T^ n°Strae' cellens, maioribus est iuvanda praesidiis et amnl ! X f °n dlgnitate Prae" esse debemus solliciti, et attenti. amP''onbuS honoribus attollenda, § 1. Ad obviandum igitur perversis illnrnm M «. non se commodis Patrimonii B. Pe^ " T^J^Tl qU[ S''bi Commod'^ eiusdem Ecclesiae fore, ac eidem immediate suhLT* ^ Ct DroPrietat^ «emere civitates, castra, et Vllas ti^l^^r^T^^ appHcantes pertinentia, eorumque dominium, 5^^«^ ^ r ^'^ EccIesiam et iurisdictionem, in ipsius Eccles ae /ravT^ et ordinationes olim per fel. « v Ud,C,um' constirutiones alios Romanos Pontifices praedecessores et 'oani,em XX» ac diversos exquisitis coloribus occu^ ta eisdem ^ "^" praeeminentiam vendicare; hac pc 1 " r do.min,u™. superioritatem, et § 2. Ut nulla civitas vel Comm, f COnst,tut,one sancimus. cumque conditionis v^ta^ Persona, cuiusseu m ipsius Patrimonii ad U ^ ZTn S ^i'"5 Civitatibus' ominium, superioritatem, capitan ^m Tdl f"^ Ecc,esIam sPect^tibus q«am praesidentiam seu praeemm^ iurisdictionis, seu alisubmissionis, recommendaTo ^ Con cZoT, " CU,'USCUm^ue venditionis, ontrac tus, vel pacti, aut cuiusv aZZT reC0.^nit,0nis. et obligationis Apo.tol.cae speciali recipere audea COmmere" absque auctoritate Sedis '^eatum, seu iurisdictio" eni in n l\ ^ f ' d°mi,lium' Praesidentiam, capi Quav's occasione, et cla 1? ? civitatibus, castris, seu vfllis ex s,^'ares pcrsonae, ^«^1,^ °,,be! Vendicare: civil e et Sun? ^^' Ct rcC" -u deTte 0nCS ^ h SUD,'eCti0neS <UaSCUm<ue ^'betattentatasdim ittere teneantur ^ * to "0n teneant' ^0' **> ut praemittitur, submS ^^^seulo^m^ ^m.ss.onis.etsuppo ition rXn fl^odolibet subiecerunt, virtute o"U,,aaUe SniveS t s r*0Vel CU!USViS COntractus «~Io vale t lesmeRon.anacsubiecta n » £ommu"'tas civitatis, castri seu vilhe ^Communitati, vS^ nS Patrimon!i constituta, alfcui Un versM n subi,cere. subTu aree ps:rsrDcuiuscuTque ^^tx
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    42 Romani Pontificcs et suppositionem aliquibus civitatibus, vel privatis personis de se factam venditionis, donationis, vel cuiusvis alterius contractus colore vel titulo processerunt, illa quamvis de iure valeant, quatenus de facto processerunt realiter cteffectualiter studeant revocare, nec illis umquam utantur: nec virtutesubmissionum huiusmodi vel alias, illis quibus quovis titulo vel colorc se submiserint, ullatenus obediant, pareant, vel intendant: contrarium facicntes directc vel indirecte, per se vel alios, tam illi, et corum singuli, qui in civitatibus" astris, aut villis eiusdem patrimonii, vel eorum aliquo, huiusmodi dominium' superioritatem, capitaneatum, advocationem, iurisdictionem quamcumque' praeemincntiam, seu praesidentiam sine licentia Sedis Apostolicae speciali recipient in futurum, et qui iam ex quocumque contractu, vel obliVatione receperunt, seu quavis usurpatione quomodolibet occupaverunt, nisi sic recepta, et occupata infra duorum mensium spatium, postquam' praesens const.tutio ad eorum notitiam pcrvenerit, vel per eos steterit, quominus valeat pervcn.re, dominium seu praesidentiam, superioritatem, capitaneatum t2T«™' Tsdictionem quamcumque, seu praeeminentiam huiusmod eahter dmusennt cum effectu, iUa nullo umquam tempore absque ipsius Sedis . ha resuinptun; quam ilU qui se submiserint, seu subiecerint, ut praefe t m, modo cumscumque dignitatis, status, ordinis, vel conditionis existant ngulares personae sententiam excommunicationis incurrant, ac TerrTe ipso 2S ^Z*7^rtiC0 interdict0 subiaceant & subiicien t Quae , h ' * ""^ * submittent, supponent, seu mod e" pk,7seu lloZ^ul SUppositionem seu subiectionem huius•oca quXi" 'ue qu^ se tm °CCUPabUnt' ***** Castra' etiam nhselt, et s bieS™ T Tr * >T titul° ut Praenutti^r, subomni effectu SnZi^^*^ ^™™ mCn8lura sPatium> ab «Iterius non J?»SIS^^ realiter destiterint ipsis directe, vel indirecte per "1 v? ' taWW*W" nostram venire subiacere deccnUmui StatoftS*" «««tabunt, Ecclesiastico •egiis, ac gratiis, necnon fcud s bonfc 5? -T^ lndu^"*«». Privi" q«e. quae ab eadem Roman l H , % 1hononbus. et iuribus quibuscumv?tos. et privata volun Ts" e i toh£fS* Ct «••qu.bus, communiter, vel d vis im i J °" obslantib»s si eis, vel eorum Wunhari, ipsorumque Terne .nf ? 7 ^ indu,tum' ^uod «<™>' Ef* per literas Apostol c!s m TtJ ™ ^l™ interdicto suPPoui uon vcrbo ad verbum de huiu modi ac P,enam' et «presslm. ac de | 5r°NriiS menti°nem ' PerSOnis! ^ ordinibus, et nomi^T^^^Wo^Z Cl subiec«°nes, suppositiones ou °n,S' Vd CUiusvis alteriu. ontracu ^ ' *" COnveuti°nes, sub titulo buscu ' n qi,C P°Cnas adiectas, ^modolibet Initas, et habitas, P aeiuuS Ct f0^ «tf£2? P?S,ita SUOcr illis. s«b ** S£b£? C,USaCm Ecclesiae 32£? Verb°rUm (Draeser,im cum in ' 8 CSSC n°" a«M decernimu, t nu 5 ,Ura^ntum vinculum inirC nUlla' vacua. irrita, et inania, et Romani Pontijiccs nullius existere firmitatis, et quatenus ad illa de facto processum extitit tol limus, et revocamus onimno, et viribus vacuarnus. H § 5. Caeterum cum praefatus loannea Papa XXII, Praedecessor noster dudum un.vcrs.s, et s.nguhs tam Clericis, quam Laicis cuiuscumque sSus ord.n.s, cond.t.onis, praeeminentiac, vel dignitatis exisfawnf „, n ' ficali, vel Imperiali, seu Regali, vcl quavis a lia Lnhl f ' ™ ^ bus Principibus, Ducibus, MarchicJbus r&mitf^ £ri yPBn^ ^ ac Potestatibus, Capitaneis, et aliis Off cSl nl Nobi,ibus' ei Popuhs, Civitatum, Terrarum, C^S^^^ rum ubicumque consistentium, et ^^^^^ Apostolica, inhibendum per suas literas vim Constitutionis habentes duxerit et mandandum, ne per se, vei alios, directe, vel indirecte Patrim«n5? d diolae, Marchiae Anconitanae, Ducatus Spo etan ^«1,1^ ^ ac Massae Trebariae Provincias, Venaisini et Urbinnh,, , ' Man"nac(iuc' Urbinatensis, et Ravennatensis Civita t s ' et a^ t 1 " £2** * villas, et loca quaecumque ad eamdem Rom n E^^^l .psorum, aut alicuius eorum partem ormmr. ccc,esiam Pertinentes, vel hdelibus eorumdem iniurias, S ^ ^ tibus, invadentibus, turbantibus vel ininri^ h ,rro^are' aut occupanfbus, pubhce, vel occulte assfstere 2 ^ Vi°'entiaS irn*™directe, vei indirecte, publice v ^2 ^TVeTper "T' ^ praestare praesumerent ouon m m«T r ' per a,,um' seu a,'°s tionem, et^mandatum huTu rV^uTTuLte ngU'°S' ^ praesumentes, tam Clericos ouiml^ ■ atte.ntarc' Der se' vel Per alios aut Impcriali seu Rega i ^ vd alia o Iavi ' t*™!'^ t P°ntifica,i' suorum consilio, excommu^fani T ^*™*' de Fratrum Promulgavit, ip^mwT^ ' * *° 'PS° incurrereut sententiam tates, et^op^u os r0r Z ^^T" Uuiversita,es. Communi-1 aliquo' &*i2^«S^ 522?* "'""' et '°Ca pracmfssis' ac ipsorum quemlibet o nn hn7 ' ' -f 'C° SUpposuit '"nterdicto, et eos, "bus realibus, ^2^^ «™«'«. et ,mm«n7te <essis elsdem omSuTetfam £^ P*-* et Imperfo Romano ~nJrtum, et iurlsdSum quae^b ftSESi .n,°rUm' hononim' officiorum. de ipsorum Fratrum con^iho ° .et Impcrio praedictis obtinerenf, el ^WIh. et quaelLra| In^ a e.-PnVaVerit suPradicta. »0. ad illa ficia EcclesiasL, Si tes ZZ^ ?' Ct "CP°teS ad auae,ibe* beneq«ovis nomine c nsS£r iSl^ ' °ff''Cia' CUm cura' vel siue -ahonem -«flSSW^ ^ " ^ P°e"is. et sentent,^sPTernip3s'u,rLr.CCUmqUe fnhibm<5nI' ^dato, ■«Wtai est expressum al fsQU " Pracdecessorem factis et Promulgatis, ut 7V" a,iq»o dero^e s d i mihr $ "f SUpradictis' non inteudi^ suPradicta JS^S^I^J^^ P°enaS Ct SCntentiasSUI JWli efficaci.' JSTIrLS^^ n0Stran* r0b0ra,"US' et in § 7- Nulli emn n ' , decermmus permanere. ,lonis'admonitionlreVo;nt° 'r;°nu'ni'In W hanC pa^inam «ostrae privarevocat.oms, roborat.onis, voluntatum, et constitutionum
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    ■44 Romani Pontificcs infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pr sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli A stolorum eius se noverit incursurum. 0o" fBull. Rom., tom. 3, II, p. 302, 303]. 42. Clemens VI, ep. Super quibusdam, 29 sept. 1351.1 ...In primo igitur capitulo responsionis tuae ... quaerimus- Primn d t^T. Hd E?!eSiVArmen0rum' q«ae tibi obedit, omnes Z, qui , ^B» ismo eamdem hdem Catholicam receperunt, et postmodum a 11™ • eUetdf tm R°manae' qUa£ * f^SSSS L ZIZ°Z Christianos a Domin hS Chr Z °n,S/ccePerit suPer omnes fideles quam in certis Srt L^ffS °mnl8 P°teStaS ''""^ictionis, particu.ariter habu run La Sd 7 PartibUS °rb''S Specia,iter et Plenissime auctoritati e po stlt Q tm * * Ap°St0,i' subiect* W credentes in omnibus parhbu c bi ? £ ♦ SUor qU08cum,lue in Christum Christo accepit; et quod nul^ inl, ' f"™8 30 ipso Domino ^su Christianos, nisi solus Pehu 1^° 1° V° auicu^e alius super omnes "edidisti, «enuisti, vel crederc c ' 1 ^68^"1 aCCepit " Secu"d°' si Quod omnes Romani Pon fic es T/hTrf ^ ArrnCnis tibi subie" '"haverunt et canonice intraS^! beato Petro succedentes canonice sennt et succedent in eadem n eniS^ -^™ Romano pontifici succeseatus Pctrus accepit a Doln T^CU P°tCStatis' °-uam 'Pse ^MEcclesIae militantls. -^^5 SUper totum et l'b' subiecti, Romanos Pontifices °'i ^1?'8"8 et Creditis tn et Armeni ^anus, ac iUos qui in Po™^ *T ' * U°S qui sumus Poutite* /to//«z/i/ Pontifices 45 stituere et delegare. - Quinto, si credidistre7c^eXTZ7~7~T si et erit suprema et praeerninens auctoritas et ntum fueritrum Pontificum qui fuerunt, nostri qui sumus ^7^°^ R°man°erunt, ut a nemine iudicari potuerint, potucrimus T*T- qU' posterum runt; sed soli Deo iudicandi servati fuerint ^ ^ ^ruxn potequod a sententiis ct iudiciis nostris non potuerir,™,11''' Servabunfur= et ad aliquem iudicem alium appeliari. - Sexto s JSJSS UC poss,t« nec Poferit plenitudincm potestatis Romani Pontificis se cJt*Z ^ 3dhUC Credis' patriarchas, catholicon, archiepiscopos, episcooor "h^ tantum' quod praelatos alios de dignitatibus, in quuij^^*** et quosc^que digmtates maioris vel minoris iurisdictlonla tra IsfZT ad a,ias criminibus, ipsos degradare et deponere «co^m f «««tibus eorum - Sepumo, si credidisti et adhuc cr£to£ntiS f tradere' nec debere subiici cuicumque imperiah e° rll auctoritatem non posse stati, quantum ad institutio^nemTudic^ em Zlf *2 ^3"" P°te' Decimo, si credidisti et adhuc crcdk p!' C°rrect,onem ve* destitutionem. strationem sacramentorum EccIesiS f ilSl " P°n(ificem cir" adminigritate et necessitate sacranfenl rum <?mper °-Uae suut de intetolerare, et etiam concedere, u t selntur T^r h ^ EcdeS''arUm Christi adhuc credis, solum Romanum PomSm d„I C,m°' S'* Credidisti et Catholicam, posse per determinafio™ ? ? emergentibus cir« fidem adhaerendum, fi.em^impc^ ^ Sse ver " r"^' 8" inVi°,abi,iter ^uctoritate clavium sibi tr^JLTcSd^0^ qU,"dqUid ''pSe determmat esse falsum et haereticum S determ'"at esse verum : et quod -edidisti et credis novum T^tSLET*** ~ Quartodecim°. si Romanae Ecclesiae nobis tradidit auclr T " 0n,nlbus ,ibris' °.u°s c°nt'nere. M,ait auctontas, ventatem indubiam per omnia ^taWmT^^ X£ 008 iUdUCUnt' Ut a te seouen«a ^otem, qul non ^^ ^^ S qU°d per -*5 " Secundo, si crcdis onnrf c Sma potest rite et debite consecnri f eP'scopum, non 'Po es « oS oS, C°nfirmatiouis per al"m qu Tm' dls. quod solum per RnZ n ° 0rd,narie ministrari. - Tertio si cr? ^ po-^ csfsK^ p,enitudiuem P°tesS : Jyj committi. - Qu™ ,en "«nnahonis presbyteris, qui non sunt cerdotes, qui non sunt epteco' ' 8> q"°d ^**""* per quoscumque SliW Si *^u2SZ£Ztt qU°d Ec*sia Ca.ho. »n7ba^ Ptea"di- - Q"-^^ um ' ^ 0dU": co"'"hntur, „„„ sunt
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    46 Romani Pontifices vcra aqua. - Quadragesimum secundum, quod Corpus Christi post verb consecrationis sit idem numero, quod corpus natum de Virgine et immol . tum in cruce. - Quadragesimum quintum, quod nullus, etiam sanctus, Corpu Christi potest conficere, nisi sit sacerdos. - Quadragesimum sextum, quod cst de necessitate salutis, confiteri proprio sacerdoti vel de licentia eius omni peccata mortalia perfecte et distincte. ' ... Item in scriptis rogasti archiepiscopum et episcopum antefatos ut csset inter eos et te verborum finis: et quod amplius non Iaboraretis in vcrb.s mstructionis, ad quem laborem iidem archiepiscopus et episcopus ner Romanam Sedem fuerant ad te missi... Adhuc cum canonizationes sanctorum ct promohones illegitimorum ad sacros ordines sint casus, qui inter aUos fcntummodo Romano Pontifici rcservantur, et ad nuilum alium praela tum commlMLHo '^' R°manUS «Wbus d xen comm, t.endos; nuramur, quod te dicis praedictos duos casiis auctoritate pro n ve..c penes te retinerc: quod nu.Ium signum est obedientiae t reV . rcnt,ae, quas ad Romanum Pontificem in praemissis capitu.is te pritendl [Baronius, Anna.es Ecc.es., tom. 25, p. 502, 503, 506-508, n. 3, 12, 15, 16, 43. Martinus V (I„ Conc. Constantien.), const. Inter cunctas, 22 febr. 1418. * SSSs qulbus premim- »*~*« sis. suisque falsis bc • n*T'T „ ^ Christicolarum expulalto conceditur, extirpaS tZ2 J*™"'8 Penitus' 1uantnm nobis « Permaneat, K pop S f Chr tau» u , ' 7*?* ** **** et illibata obscurationis semoto ^^^0^^^ ™* ^llbel § Sane dudum pIumuIT l inviohtus persistat. ^ionibus et dominiis PSXTnn,'US "J?* te-PoHbus in nonnullfe ^ « 'ocis et distriitibus "vimin g"°, Boheiniac Marchionatu Moramsurrexen.nt quondan, haeresi rcha' ^ Rdd ««lolicae dogmata uc, erina superbia et m^Zt^T^0^' SChismatici et v ate m idipsum m t^?**™*> d«mo„iorum fhmdibus illusi, de w S;1 ACtudtt C0UJ^ ^ abenl s !*?* Partibus conveZ in m ,C Ang,ia' ,oa"n« Husz de BohPn 3tae WdeUcet n,e'»- «oannes ^P^r^ 3d Md^tt^onSnyT8 dC Praff3'qUi doctrinae ! " f Derver*a doBnate " ,"• traxissent- Nam ubi huius«crcentesT ^ primo""o praelati h3 : J"° fS*11* 8em«nabantf in suae ApoX;nUpmr: ^ muti -n'; c ;'U iciariae Potestatis regimina ct dolosos eon?P " °mncm '"obcdientiam V fe' "ec ule''scentes cum canonice cocrcr rabi*m fcSSh 'Psos pestifcros C0SclUe dc domo dZ ftS S,atl'm> Ut ad8tric« fnerant mm' CorPoralitcr ciiccrc non curarunt, /fc/ww/ Pontifices 47 sed sacrilcgam, falsam, et perniciosam ipsorum Hnrtrin,», negligenter convalere penniserunt: populorum mulS^II^ ^ m°raS falsis decepta pro veris accepit, quae dlu m^ndS ^i-T °pinioniblls biliter seminaverant, eisque credendo a " roredcvio invo.vitur, proh do.or, paganorum, adco auo< ln , *'* eisdemque convlcJnarum partium clTmata, o^ cSc^v ^u ^** chae ipsi successive infecerunt, et in sterco e mendac 3omm w ? haereSiar § 2. Quapropter generalis eonsteflffensTa "teruntpoerescere. fidei orthodoxae plagam, et ruinam vfdenT ^ll , ^^0"1' Ct Augustino.-Quid faciet Ecclesiae medicma SluTm n are. comPu,sa est CUm conquircns, tamquam inter phreneticos eJ k thlr ^ materna «ritate contemnere, nnmquld desiste^re, Numoui" eumdem, imo utrisque sit necesse p<;t mJJZ. non, secundum e. molestus cst mcdicus mre^TphreleTco- S 17 Jnimlca- Na'u ligando, iste caedendo, sed ambo di ^endo 2 ,nd'se'P'«nato filio, iUe pcrmittant, inquit AuisHn s is ta mf„«, i J aUtem neg,igant> et eos Perire Proinde Synod^us pra&^ "? est. fidei, ac Christianae Religionis conserJ -n ' 'PS'USqUe catholic^ sa,tem, et P^ervatlon^e^ et -^arum Hieronymum, qui inter cetera de sarrn f„,. • ' ,oannem H"sz, et sacramentis Ecclesiae, et articulis ^fidei Zu Eucnanst,ae sacr^ento, et aliis credit, ct tenet, et pr^edica et do et «„ I™^?"*"1 T ^ R°n,ana Ecc,esia credcrc, ac tenere, praedicare ali' Z ? ™ tCmQK' et dafnnabili,er haereticos et pcrtinaces a oStinatos i J pert'naciter attentabant. vciut de domo Dei corpora.ite^ ete i? i » mZ*T™T? SeDaratos« n««a circa pfaemissa u.ilin, eT safubri, S ? ?et°S dec,aravit- et alia non-«ntibus haeresiarchis eirun k fue hl, d^ct " PCf ^ * ^ de domo Dei exierant, per via caLnil c V * hwusmodi spiritualitcr , § 3- Et quia sicut dolenter aCC nimn rCdl'Cerentur ad ««n^ veritatis. Whionatus dominiis, ?t ,oc Tsuor^r ff0lUm in BohemiaeParhbus, et provinciis COnti^ L ^^^ ,B "uibusda" onbus et sequacibus haerefmn a " r ' e,sdein. cti^ nonnulli ex sectahnM>™ «Vino, et puciore 2 nnn haeresiarcharum praedictorum, ^ 'oannis Husz, SwSSl llT * "CC de ^™"»» et Praee ****** fru Ulm scTyiZ n " ,n,Serabih surnentesconversionis, °<™«m Deum blasph 'mar non^ ° profundum Prcssi peccatorum on,»n mentes paferP ^enTacii ,V , ' in imturn nomen *™ bros, codices, et opuscuh tl df«nabilfter excaeeavit, ut praedic.os dudu«n etiam per Svnodum ?' Ct Crr0res c0««nentes seu continent a ^emanda dep „»aS " c 1 ? ^ damBatos' et dam"^ «*2fil fJSj 8imPl£^cu^^ ,CgUnf' Student' ae ex eis «" - e aest ° ^ffS 22 COntra.Stat,,tn' decreta et ordinai
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    48 Romani Pontifices mcdio Christi fidelium, et praesertim de supradictis Bohcmiae, et Mor ' dominiis, et districtibus ac confinibus, et viciniis eorum, nc amplius ct lar^ se extendant, funditus evellere cupientes, discretioni vestrae, sacro a banfc Concilio Constantiensi, per Apostolica scripta committimus et 7°' damus, quafenus vos Archiepiscopi, et Episcopi, ac electi, et quilibeUestm per se seu alium vel alios, quos graves, et idoneas personas spiritualem ****** habentes esse volumus, omnes et singulos cuiuscumque dS btis, offic, praeemmentiae, status, vel conditionis existant, et quibuscun o nomm.bus censeantur, qui de praeexcelso, salutifero, et supermirab li T mento Corporis et Sanguinis D. N. lesu Christi, vel de Bap" m te ' n? atorum confessjon(, ^ P smat sficls Sacrament.s, seu fidei articulis, aliter sentire aut docere quam Sarrn^ Romana Ecclesia, et universa.is docet, praedicat et ob^MU^Tf Hbrcs, etdocWnas praefatorum haeresiarcharum loannT Wi cl f J SnS Curiae relinquatis. adhaerentes e.sdem, tamquam haereticos saeculari errorum ipsorum, sed forte carnnhl ' faV°re' aut c°ntemplatione modi personas pUtlvZ^rT10™* C3USa' Vd °CCasi0ne aIla huius'nflictas, per iudPices comS^hPraet%POCnM 30 Utrociue iure ^ibus -elere ultionem accipia^ ^ 4 ££ ceten P ^ h en°™ quos De| timor fl maIo >J°« «dat etens crassantibus in cxemplum, ut § 6. Cum reliquis vero hui^m' h . C°erCeat severitas disciplinae. qui post com etenlem mt ^em T, 18 OUOmodo'ibet * P'e erga eos, spe 00^.^" ^' » freQUentern exhortationem, qua eonversionis, usum esf, a Sto^SS^ 3C ad me,ioris frugen, ; ; «1 gremium ^ikLS^L^^, ' SCCta Mtaerinl resipiscere, ?"ae 80,3 potest (V„ " atns Ecc'es'*e, ac fidem catholicam. e rccognoscere, et ^tiSZf, SUbS,'dium 1,tas dulcore misericordiae temperetur aS' Pr°Ut facti Poposccrit qua^J^Z^^h^ Catholicae fidd ^ ttiSSS C°nSU,eS Proc " *~ * ""». «einS? T' provineiarum, civitS.m comnu>nitates, et uni«■ tcm^' a,,0rur"que bcorum hu^lv^0^ castrorum, villaAP^^rt,*^^ *■* ■h*SE2! "eCn0n CCter°S i,,risdiC,i°' tatibus, opSoi^ d° rn0ncatis. et reoui °t ^' Ct «tatiam auctoritate sup-dictisp0;sn castr:s' vi,,is- ««rri r t':' de regnis^terancnsis CoSi^ ,inP»«°» haeret ° TbUS 4,1,8 ,0cis' * dominiis quotl taclpHi Sicuf 1 t :;"T0di «««ndu rn tenorem ' 3d ,nstar etiam irrctitorum criRomani Pontifices mme usurarum, quos publ.ce, vel manifeste per facti evidenriam , rint esse tales, tamquam oves morbidas gregen, Dom ni ,nff, T C°*n0Ve" donec, et quousque a nobis seu vobis, ve, airis iSL^^,^^^ inquisitoribus, fidem ct communionem' Romanae 222*V1 recipiant in mandatis, nec eosdem in sui* H,w "cles,ae tenent.bus, aliud tenere, larem fovcre, contractus imre" ££££ Z T^T' exercere, aut humanitatis solatia, cum CW,t? S« ZT^ § 8. El si taies haeretici publici ac man fe " icet n T pern,ittantsiam declarati, in hoc tam gravi crim™J^£^^»« sepultura, nec oblationes fiant, aut recipiantur nrn T ^ EcC'es,ast,ca ^ant rum a tempore commissi crim nis se !? '^' °°na tamen ^P50' non occupentur per Uios, ad ludices Ecclesiasticos supcr hoc potestatem hlZ* P" huiusmod'' super ipso haeresis crim^me fuJTomZ* uJi^ ^u^cKt^ ~cet exigentiam suspicionis ^tJ^ZTae T^^f^l^ modi propriam innocentiam congrua devoUon ™nl" ™n. «ud.cs huiuseis canonice indicta deficientes et , momt™e™t. In purgatione huiusmodi purgatione facienda oh!L?> ■ ? P" ^ ^0" Va,enteS' aut Pro quam haerehci^condemn tur n ^ T ^ re°UenteS' ^ quadam nejriigentia seu d" idla et ™ r 'nnocentiam «"onstrare ex anathematis^Lio feTant X:eU^ bus evitentur; ita quod si Der ™„Z sat.sfact.onem cond.gnam ab omnistiterint, ex tunc velut haeret.Vi Z ™ excon,muni"«one huiusmodi persaepedictae ^^ 6^^^^^' Si <uis ve™ super aliquo articulis dumtaxat Sd^iSSff P»«"cton,n,f ve. ahquibus sivis, culpabilis repertus fu Irit Z ' ^™' Wl piarUm aurium offen■nfamiam, aut suspicion In Lm "'r r^'" Si VCr° °roPter solam repertus fuerit suspectu^ ™t 1 d^, t • Wl a,,'CUiUS ipSOrum> ^uis «efeeret, pro conW to hab ' ur T Pr°pter h°C sibi indicta § '0. Et toupJllkMtonm ^qU™ Carn'Ce COnV'CtUS PUniatur«ssoris nostri, quae inc nit Ut Bonifilcii Papae °ctavi P"ede«equentes, U„CS V?" 'T**™ ^0™"**' et etiam ctos quibuscumque fSST temporalts> et iudic^ antedi. a,,do requirinu, , ct ^^**?1™*™ nomi"'"b"s censeantur, exhordeH ac fi.ii Ecc^es iae n u n r!i CUpiunt et haberi defcnsione fidei ^sM^^l % nomine S'oriari, ita pro ***** Pravitatis t a ^ ^n,S' P'SC°PiS' Ct e,CCtiS' 30 ******* ut Praemittitu , <Z Z T T™"9 ™>™^cis, per vos ad Ecc'esiae tenentibus parLht 2 \ ?' Ct COmmu"io'^m «nctae matris ^ 'n haereticorun ESlS ^f*? Praebea"to"e auxilium, et favo£ P^run, inves .W o° " "Sg1** faU,°rUm' ««Phtorum, et defensoUtr,nt requisiti, u b£SS P ' CUSt°dla di,igCnti' cum ab «isdem fj * P°«es«atem se7^n:7"aS ^'^8' f°S "^1"" PCrdere n,0,ieet 'nquisitores praedicto^ aut ln ,S Arc,uePiscoPos. Episcopos, clcctos, ■ctos, aut deputandos a vobis. vcl ad locum de quo vos,
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    50 Romani Pontifices vel >ps. mandabiKs, infra eorumdem dominorum potestalem, rector.,m -ud.cum d.stnctum ducant, vel duci faciant sine mora, ubi pc rlZTr'^ Hcos a vobis Archiepiscopis, vel Episcopis, electis, seu I„qui itc ribu deputand» personis huiusmodi, vel vestrum aliquo deputak sub "J 5 *" d.hgent, custodia, ne fugiant, ponendo eos, etiam comp^dibu et m *' ? ferrcs feneant, donec eorum negotium per Ecclesiae iudir \T f manKtt «equod de haeresi a iudice EccLast Jcomp^q Tm m Uom^ n.onem d.ctae Sanctae Romanae Ecclesiae trneaf n ' COmmudomini temporales, seu rectores, iudices ve eonJm SEE!"** **« relictos recipiant indilate «In«^n,^^^^ °"»* * aut versutos homines sub frivol e «c ^ alnis velarn"1 T drCUmve"H contingat, et ut de convincendTs seu cn^,I u haC ma,eria P* toribus, defensoribus, fautoribus cS«ShT? ^ haeret''C,'S' recePta" haeresi suspectis, et alii hutaod? ^^ ? adhaere"«bus, necnon de 'aHs, plenior habeatur !„ fa~XcTt2r,ra ^"^«bet mac, convicinas illi, quam aIias ™ *d Kgnum B°«emiae, et doctrina quomodollbet qi"'bus haec super.tit.osa haeresiarcharum concerncnte o dTr , 'f ! ^1*08 Secta,n dict°™> "littendos, et etiam de.tina„to^ ^ih"8 ^ ^ dCCernimUS trans' P'scopis, Episcopis, et electis a Comm! ■• ^!*' * ^ °mnibus Archie' sanctae obedientiae pmedpimut TT T*' * ,n*ui8»°ribus in virtute «miles, et loca suae iurisd £i s necnon US' at qU''libet eorum ^ v.cnis praedictis, etiam si 2X^2 5 marchiona^ et locis eis d.etas consistant, circa JS&^J^S^0^ earndem ac huiusmodi sectae WttK^*™^0"?1 errorn'» * haercsum, ter 'nvgilent, et omnes infi| ^n ^orem .ps.us fidei orthodoxae, diligenconfessa,- criminis, excommun fa iom" Z °S ^ t3m DCStifera ,abe s"h * dab,l. poena canonica, vel £2 W"110? interdicti aut a,ia for" v deatur expedire, et facti requYe t 2vl ^™*0' Ct ^^admodum eis iUramen,"m ™^Sr ad huiusmodi artiobseS" °rUm rcliquils- »n»eine Cruaf I ' Ct'S Sacrosa"ctis Evangeliis ven entHt,am' *** ^^^t^rT^ *uo™d™ 'ocorum PS o ' FSP°ndere ^l. Nos mrn oVd qUemlibet articu,u'n conlocunPrde al1iherment0' Ct ex ^do u lm' 2 ^ CXtirPando haere" re-^e e Vr m S ^ et h Sh Crr,torium. dfetrictum Seu ^ P«5Sf 2S5- priva«o»en, s u etsitineg,igentcs fuerint seu ,oco iHorum (ntl,mus' ct Procedemus CDOS,,lonem Pontificalis digni""hndewTe, QUi P^^' faCieraU«« alioSque • ^cr^^fa^KF iux,a iuri8- et ,ac" Romani Pontlflets 51 7Vvnv Articulorum Ioannis Wicleff. 1. Substantia panis materialis, et similiter substantia vini m,f„ • •, nent in Sacramento aitaris. «ostantia vin. matenalis, rema. 2. Accidentia panis non manent sine subiecto in pndPm c 3. Christus non est in codem Sacramcnto 2n c ^J" Crament°' praesentia corporali. aent,ce et reallter Propria 7. Si homo fucrit debite contritus nmnic • superflua et inutilis. ' °mm* C°nfess,° exterior est sibi 8. Si Papa sit praescitus, et malus et n^r ^*.»^. Sr habct potetatem supe, ■AlK^MJ** sessioL001"" SCn|"Uram ""^ eSt" °U0d viri E«'«-«ci habeau, p„, 12. Praelatus excommunicans clericum ntii u ^ n Conciliun, regnf, eo ipso tradit„r «TS^' S'"" ad R^m- "> 1 14. Licet alicui diacono, vd Drcsbvtprn' nr,»^;! •MH. Sedis Ap„st„„cae, S."^ SSSS™ Ver°Um ^ non solum aclu, de!i„queTbUs hab"Ual'ter d«"»qu«Hbu8> id est, ex habitu, po*Us0;Xer„«b„moniaci' qui se — p™ •»*, * <u tan. -dr«o. 'oc„rara consecrati0i honoris. ^ tp,sCop,s propter cupidjUtera ,ucr. e| £ fc^ttS'; cl ,ingredien,es ^0"' viri diai»"--- ' 33. Silvcsler P rcgulam Christi. d<*ndo (ditando). ' 6 Cons,a'"i-« 'mperalo. erraverunt Eccteiam ^m°r„Tetrarainne^endiCantiUm SUn' "aere,iei: rt ^ «•» ^^oSS, tSS SU1S P0SSeSSi0"™ W-flN* su„t hae«eculares, ct caeler! .aiei ' COnSe",ien,es «K °™"es videlicet •■iSrr^ "nt seducti a dhbo'°' ut Ecc,e. «■ l«"mentr l,Ccretd;raindulge",iis PaP«. e» Episcopon.0,. 44S' l' ^"-ereia dviha ^ ° ' ad corro"<>™"«"m hUraa„os cou**i p^SfS^S^^ S"n,> nisi P°enituerint "•"«•Papa usque ^Sur^, !"s,1,"eru„t, et i„traveru„t rdfgto. utiffluni religiosunj, o„,„es su„t baereHd.
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    52 Romani Pontijices Tenor Ariicalorum Ioannis Hasz. 7. Pctrus non est, nec fuit caput Ecclesiae Sanctae Catholicae. 9. Papal.s dignitas a Caesare inolevit: Papae praefectio, et instituti* Caesans potentia emanavit ««smutio, 10. Nullus sine revelatione assereret rationabiliter de se vel alin „ , «set caput Ecclesiae particularis, nec Romanus Pontifex est caout R ' ^ Ecclesiae particularis. aput Rofnanae 11. Non oportet credere, quod iste quicumque est Romamis Pn„n rius ludae Scarioth. Et pari evidenti ^ Cardir 1, '^' tU"C 681 vicasuccessores CoIIegii aliorum W Ph • • SUnt ^ Ct manifcsti >orum servantes tur in hoc PonSlcet 3^2*^2? *Uradend^ Pro certo sequu, obedire in omnibus, dlSnS • NobU^0? ^ - ChriStUm "0n vo,entera eis saeculari iudicio tradidcru„7et anTn , T interficcre q^mquam, ipsum Pilatus. demnt' et auod sint homicidae graviores, quam f^ss?: Jtesstt ,ege7 eius' et habentes ■* non obstante praetensa excommt.nTnl P°PuI«m( debent praedicare, Praelatus mandat hkt^™^™*' et Q^d si Papa vel aliquS obedire. S,c d,sPos.to, non praedicare, non debet subditus %*2S£ m^Z^lZ^lT^ accipit' aui ad sacerd°non obstante. m debet exequ., praetensa excommunicatione 252? *2&g^ ^d oporteat esse unum caput in conversetur, ct conservetur. ' ^ Semper ^ ipsa Ecclesia militante Tenor interrogatoriorum iaxta aua, « "CSES"a^- * SUSDeCtUS' seu « eon» r* c cuTm Credat' teneatet^e TtUr ,nfr^riptum: o. ^2235? ""ivcrsa.e^e ^ ^^1'^1^-»'"-^un.vcrsalcm Ecc.«iam ! ' i,,Ud *»* sac^^P^ntet "oci et ad salu tcn Tn repraescn,ans. ipptrS ^"«'««n Constantiense, aPProbandum; ^n:n^arum. q-od hoc" Z ^U J*1"*** h. favorem •enendum, pro condemnato Un,veni» Christifidelibus credendum et asserendum. Romani Poniifices 53 9. Item, utrum habeat in sua potestate aliquos tractatus, opuscula eoistolas, vel quaecumque al.a scripta In quocumque idiomate per loinne-m Wicleff, loannem Husz, et Hieronymum haereticos, seu ,eorum pseudodiscipulos, et sequaces ed.tos.vel translatos, edita vel translata, quod illos vel i.la Ordinario loc, vel e.us Comm.ssar.o seu Inquisitori sub iuramento praesentet. Quod s. apud se scnpta hu.usmodi se habere non coCToverit sed alibi quod luretila circa suum Ordinarium vel alios supradictos infra certum termmum sibi praefigendum deponere. 11. Item specialiter literatus interrogetur, utrum credat sententiam sacri Gonstannensis Conc.l,. super quadragmta quinque ioannis Wicleff, et ioanni Husz tngmta art.cul.s super.us descriptis, latam, fore veram et CathoIirJm sci.icet, quod supradicti quadraginta quinque articuli loannL Wic loanms Husz tngmta, non sunt Catholici, sed quidam ex eis sun jacrelici, quidam erronei, alii temerarii, et sedkst M %g 12 Item, utrum credat et asserat, quod in nullo casu sit licitum iurare * qldl^ de ™ catione infamiae faciendum, sit licitum °PP°rtUnUm' et,am Pro P"rifi14. Item, utrum credat, quod periurium scienter commissum „ n >i dcxleram Palris. hr'S,US' qu' ,u,t ,n c™« P^us, et sedet ^siz^ :z:"rd ,,ac,a consecra,ione Chrtsli. ct sanguis, ctanim ,3 , ,eV>rae,er SpCCiem vini- sit ™ ««> I& Ilcm uirZ 7 V sP««nim slngulariter. ?te»«bsp;cicpa„iri;1nlul,qU0,fFe0nSUe,udo «"'"'""icandi pcrsonas laic»»«lium ConstX appll ^i* "'"T^" °bse™,a' et "cr "=""» 2>«lare, ,u, 8ine E[c5^! ' ' SerVa,ula' sic a,,od u0" «c«' cam « Winaciicr oppos I „ auc,or,,ate P™ >*«o In.mutare. E, quod dicen«mi,cmm rCeudi "p"™n1di.SOrUm' ,amqUara Uaere,iCi Vel S3"k"^ ^™Cm"anmfirmrtoaJl»r°d. f hris,ia"us c»"»c">"ens snsceptlonem M»nmoni, pccccl n,^?* vcl cxt"™*< UncHonis, «ut solcnmizationis tot"! C0^«ccXisCidonci tr Chris,ia"us ultra eonlrifionem cordis, "O" laico s „ ;/!'; SaCCrd0,i dc "cccss,'a'c *Uk conlilcri «em, utrum credll L. quan,umc«""iue bonis, ct dcvolis. «dal, q„od saccr(los ,„ casjbus s.b. ni.ss
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    34 Romani Pontificcs peccatorem confessum, et contritum a peccatis absolvere et sihi tiam imungere. »««»cre, et sibi poenitenauctontatem in Ecclesia Dei >uccessor 0. Fetn habens suprcmam - szr:; sssfs :r ictionis, papae- Areh^ dotis, etiamsi curam anima™^^ -^-^%^&r-h? ChnStianiS VCre nem peccatorum, maxime nia 7o« vk? 1 ~ncedere ^«'«entias in remissic tibus adiutrices. P '°Ca v,s,tantlbus. et ipsis manus suas porrigen. Hmitln^ suis subditis secundum . 29. Item, utrum credat ""Tsser ? r mdulSentias concedere possint '^agines a Christi fidelibus venerarT Sanctorum reliouias * «*f/ft SnS^uciab ECC,CSia aPPr°bataS' a sanctis P* Papae pnTtem^ expressis"^! toE * "S" Prae,atus ProPriis nominibus ecclesiasticum sive '^^.^ Possint ^uum subditum excommunicare, ita quod ta. s ' 0 P 'n°bedienti^ sive contumaciam 32. Item, utrum creda qu0H itTT^0 Sit habendusTlT CrtSCente' P"e'^i ve eorUm V ent'a *■ C°ntU,nacia ^mmun, £5 .-SPavandi, et reaggrav.nT ?nw^ in sPWhiaIibu8, habeant pote-are .nyocandi, et quod ilHs "TTT P0ntndi> et brach ium saeta w, U'rum cre<H qUod P nPer,'''fcriores sit obcdiendum. P duabbus habean, poies a °m ^JZf *" PracM c* eocum Vicarii nlZL eXC°rU"ica"di. «b of W Z , " 'aiC0S '"Obcdien ies, et consaSr* £-~°-c ^ «cerdoti, etiam malcviven U hUiUSmodi ablatio . • sacrilegium. eviventi, temere vel violent ,nvasio cuicumque 37- Item. utrum credn» ' ' VC' i,,ata- inducant et miilieribu^ i;k a,r ^"od liceat * * S? 2Z "*2 U'riusooc sexus, viris scifice. care verbum Dei „k ' quod singulis <=•,„ *** 1 ub,cumquc et *JE*£T* ,ibere ,iceat praedi§ '2. Volumus lusuDer „ , eHamsi non sint secretam taformation^^ 8*Ujmus et decerni nem Per vos reciPiendaniiec^ '"us, quod si quis per rePertus fuerit Infc Romani Pontifices 55 matus, seu suspectus de quacumque specie haeresis, pestiferae sectae, vel doctrinae pesfilentium Ioannis Wicleff, Ioannis Husz, et Hieronymi de Pracra. haeresiarcharum praedictorum aut de fovendo, receptando, defendendo orae' fatos damnatos homines, dum viverent in humanis, vel ipsorum perfidos sequaces et pseudod.sc.pulos, aut ipsorum erroribus credendo pro iosis defunctis vel aliquo ipsorum post obitum orando, vel inter Catholicos nominando et defcndendo, vel ipsos ut sanctos colendo, praed1Cando, vel adorando, yel al.as c.rca eos suspecte agendo, citetur per vos seu alterum vestrum personaliter coram vob.s seu altero vestrum compariturus, semotis procura! tore, et advocato, responsurus medio iuramento per ipsum sic (ut praediclum est) corporahter praestito de plena et mera veritate dicenda super praed.ct.s art.cuhs seu eorum singulis vel aliis opportunis, secundum exigentiam casus et occurrentium circumstantiam ad arbitrium vestrum, et prout vob,s seu alten vestrum videbitur expedire, vel alias contra eosdem ipsoZ «ngulos prout praesentibus exprimitur vel alias canonice procedatil § 13 Necnon praesentes Iitteras, exclusis articulis et interrogatoriis sunen s pos.t.s, atque omissis, in civitatibus, dioecesibus, terris et Ioc s a is ubi tatete, poten t, auctoritate nostra solemniter pubuStis et publlari datis on es et s.ngulos haereticos huiusmodi, necnon sectatores ipsarum haere.' eH^°rUm UtnUSqUe SCXUS' tUenteS' et etiam defendente^ e^sdem au haere ,cis .ps.s quomodolibet publice, vel occulte in divinis vel alias n,r« S?JT PatriarCha,i' ArchiePisc°Paii. EpiscopT ^.r^n ■ ; vel mundana praefuI^ di^itat eorum ^c TeZ t • \ ^ qU0S,ibel» qui haereticos huiusrnodi au -ne ha^ a^t ^^^JfT^ ? ,Upff Cri" huiusmodi defender int ^ ^ f™to™*> defensionis et receptationis ^ i+m ^^^l-^^^ et ^^^SS^J!^ e°Sdem ornnes.etsinguIosutriusqueSe.xus, et receS "et def aPPr0ba"teS' defendentes' dogmatizantes, ac fauet quemlibet £r um c ,i^ * e0rUmdem ««"ptos, et non exemptos, ordinis ve. JES& °Z 'T^ ^ ^13*"5' praeeminentiae. *»*J Mrere studeatis e e " ^ r) aUCtoritate nostra di,igenter Per confcssionem eor„m PCr ,no«uisitioner" huiusmodi diffamatos, vel ^ et erroris labe esoZ^ ^ Cvidentiam. ve« aiias "uiusmodi hae«^rnmunicationis susnen^ repenet,s' auetoritate praedicta etiam per f^onatuum et offSomm r ' mterdicti' necnon Privationis dignitatum, feudor"m, quae a quibZmo^ Beneficiorum Ecclesiasticorum ac Slas"eis obtinent, ac e.i, m 7 tCC'eSliS' Monaste™. ac aliis locis Ecclerscie""arum quammcumoue ^ZSZ * difnitatum saecularium, ac graduum EcdesiasticasT vi T * PCr P°enas' sententias. et nos esse videritisTei £ oe? « ^ ad hoc CXpedire seu °PP°r^ P°enas corpor^les IfhLT"0?^ Ct incarceratione^ personarum, et lenl iu*ta can onicl ' ?lr fUS DUnfUntUr seu P""iri iubentur, aut Perso"as, usque aTdcS Ct C,en'C0S ipsos et -lesiasiicas egradat.onem mclus.ve. si eorum culpa ac pertinacia

    56 Romani Pontifices vel rebellio id exigat aut requirat, corrigatis, et puniatis, ac diligenter corrigi, et puniri faciatis. Necnon contra eosdem et ipsorum, Iaicorumque bona secundum canonicas sanctiones, et legales contra haereticos, et eorum sequaces cditas, quibus eosdem sectatores sive sequaces subiacerc decernimus, animose consurgatis iuxta modum et formam supradictos. Et qui (ie* praemissis haeresibus vel articulis, vel aliquo praemissorum infamati fuerint ad arbitrium vestrum se purgare teneantur. Alii vero, qui per testes seu propriam confessionem vel alias legitimas probationes convicti fuerint de praemissis haeresibus vel articulis vel aliquo praemissorum, eosdem articulos" et errores solemniter, et publice revocare, abiurare, poenitentiam condignam' et.am ad immurationem (si delictum exegerit) subire cogantur. Necnon quod errores, et haereses huiusmodi cuiuscumque generis vel speciei censeantur de caetero verbo, nutu vel facto non fovebunt, seu alios ad credendum illis verbo vel facto, publice, vel occulte, directe, vei indirecte, aut alio quovis modo mducent, sufficientem et idoneam cautionem praestare teneantur. Quod s. forsan eosdem articulos solemniter et publice revocare et abiurare, et \ZnZT™ fC°nd^,am: etiam ad immurationem perpetuam vel temporaSt onemT^? «m dilatione subire. ac sufficientem Z bunt Z v errT' 1 haerCSeS iDS3S de caetero non tencbunt« nec di ecte ve" indi IT> T^™ ^0' VeI facto P"0'1^ ve> ^ulte, q^Td qU°V S qUaCSit0 colore 'nducent, praestare, seu ali^r«r« defil 6 n°1Uerint' " tUnC COntra ''Psos iuxta qualitate"> S^^^KfWnm,i etiam CXPediat) tam°.Uai" COntra ^Lldfon^ ™ rCSPerS0S' 3UCt0ritate nostra iuxta ^™™' et fl^m STeSr^ SimpHciter aC de pIa"° sine strePitu- et cumque c2^l^^^^ seu appel.ationibus quibuspuniatis, etiam si opus / ° 'UXta Casdem canonicas traditiones per censuram faSJta ^Uk^ relinouend- Contradictores cato ad hoc (S1 SKSLSSfif"? P°StP°Sita' comPesccnd°. invo§ 15. Non obsEn fib «Z ll™""** S**" SaCCUlariS' decessoris nostri, qua **** Papae Octavi praenisi in certis exceptis casibus et ?n ., , C,v,tatem. et dioecesim suam, dioccesis ad iudicium cvocetur seu J v W*m dk*BB« 8 fine suae extra civitatcm, et dioecesim ln alibu, V ' Sede AP°stoIica deputati, procedere, sive alii vel aliis vices bim. pUtatl fucrint. contra quoscumque dietam a finc dioecesum eorumdcn' , * COmm,ttere. ™t aliquos t.ltra unam in Concilio gencrali, quam aliis «„»,!!". PraC8umant. ct de duabus dietis Pontif.cum, tam a iudicibus dZh « ^ Cons,ituti°nibt«s Romanorum ad iudicium non vocandis, aut iliis *dm. PCrSonis u,tra ccrtu>» numerum unsdicioni aUf potestati, elusque libero exeTrV P°SSint hac Parte vcstrae 8« ahqmbus communiter, vel d visim A , Q«omodolibct obviare, seu .nterdici, suspcndi. ve. excommunic ri seu'u.7 *\ Scde indultum' °U°d evocar, non possint ner literas Apostolic " CXtra ,oca ad indicium sam. ac dc verbo ad verbum dc SSSSoSC l?'**" P'Cnam et cxPrcS" et ord.mbus, et nominihus pr„priis mS^ ' Ct eorum P^onis, locis, ncrn. ct qualibet alia dictae Sedis Romani Pontificcs 57 I cntia generali, vel speciali, cuiuscumque tenoris existat, per quam praefbus non expressam, vel totaliter non insertam, vestrae iurisdictionis ^"licatio in hac parte valcat quomodolibet impediri et de qua, cuiusque 'T tenore deverbo ad verbum in nostris literis habenda sit mentio specialis. [Bull. Rom., tom. 3, H, p. 419-426.- Mansi, tom. 27, col. 1204-1215. Cf. ibidem col. 632-635, 754, 755]. 44. Alartinus V (in Conc. Constantien.), const. In eminentis, 22 fcbr. 14x8. Cum in nonnullis Mundi partibus quidam temerarie asserere praesumant, populum Christianum debere sacrum Eucharistiae sacramentum sub utraque panis et vini specie suscipere : et non solum sub specie panis, sed etiam sub specie vini populum laicum passim communicent, etiam post coenam, vel alias non ieiunum, et communicandum esse pertinaciter asserant, contra laudabilcm ecclesiae consuetudinem rationabiliter approbatam, quam tanquam sacrilegam damnabiliter reprobare conantur: hinc est, quod hoc praesens Concilium sacrum generale Constantiense, in Spiritu Sancto Iegitime congregatum, adversus hunc errorcm saluti fidelium providere satagens, matura plurium doctorum tam divini, quam humani iuris deliberatione prachabita, declarat, decernit et diffinit: Quod licet Christus post coenam instituerit, et suis discipulis administraverit sub utraque specie panis et vini hoc venerabile sacramentum, tamen hoc non obstante, sacrorum Oinonum auctoritas laudabilis, et approbata consuetudo ecclesiae servavit et servat, quod huiusraodl sacramcntum non debet confici post coenam, neque a fidelibus recipi non iciunis, nisi in infirmitatis, aut alterius necessitatis, a iure vel ecclesia concesso, vel admisso. Et similiter, quod licet in primitiva ecdesia huiusmodi sacramentum reciperetur a fidelibus sub utraque specie, tamen haec consuetudo ad cvitandum aliqua pericula et scandala est rationab.liter introducta, quod a conficientibus sub utraque specie, et a laicis tantummodo sub spccie panis suscipiatur; cum firmissime credendum sit, « nullatenus dubitandum, integrum Christi Corpus et Sanguinem tam sub sPecie panis, quam sub spccic vini veraciter contineri. Unde cum huiusmodi consuetudo ab ecclcsia et sanctis patribus rationabiliter introducta, et diuwraune obscrvata sit, habenda est pro legc, quam non Iicet reprobare, aut conmhHi auctoritate Pro libit0 mutare. Quapropter dicere, quod hanc debet n aUt ICgCm observare' sit sacrilegum aut illicitum, censeri quam Crr0neum: et Pertinaclter asserentcs oppositum praemissorum, tanseu offfcM arCCndi SUnt et Sraviter puniendi per dioecesanos locorum, vinciis .Corum' aut '"quisitores haereticac pravitatis, in regnis seu proPraesumnt ^0"1™ h°C decrctl,m aliqilid fuerit forsan attentatum aut fidei contUniv ca"0"icas et legitimas sanctiones, in favorem catholicae • '»ra haerehcos et corum fautores, salubriter adinventas.
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    5S Romani Pontifices ..... Nos igitur dedaratior.es, decreta, diffinitiones, reDrobaHnn. da ta, mhibitiones, statuta, necnon condemnationes et £5? T rata ha entes et grata, illaque auctoritate Apostolica, ex c ta ZhZT^ praesentium confirmantes, et praesentis scrinti n^r,^; 3* tenore supplentes quoque omnes defectus, si qui Sn %^ll"n"mSa*. n procedendo non servatas IntervLriS in TsZ? Votn SSE f* auctontate decernimus, quod declaratiW.; rtfm„t«« nus etlam eteadem data, inhibitiones, statuta, nJ^^^Z^^0^ — Plenam vim, plenumque robur, et ^go^^aJ^u ^ praeinsert^ ubilibet probanda hae nostrae U^pTen^^ * " Ut ubicumque eas sive in iudicio vel alibi exhiberi rn! ; , ndoeum<V* '« ergo etc exh.ben contigent, vel ostendi. Nulli [Mansi, tom. 27, col. 1215-1220 Cf ikm . » wi. i«*izaA - Lf. ibidem col. 727, 728]. 45. AWti-s V (i„ Conc. Constantien.), const. Ad evitsn^, a. 1418. timoratis' omnfbus^C^t P°riCUla' subveniendumque conscientiis ™s, quod nemo ddX^mm^T PraeSentium niisericorditer indulgenistratione, vel «cq^^S^ **> m sacramentorum admicuiuscumque sententtae au ^cen 3 lbus^ra^e divinis, vel extra; praetextu generaliter promu.gatae, teneatur ™. ^'«««e, 1 a iure vel ab homine ecclesiasticum observare. Srt^SS"^ VC' aHqUem vitare. ™ ''nterdictum contra personam, collcgium, ZwtrlL CWSan huius™di fuerit in vel locum certum, vel cer£ ?lX^£^t com"'"nitatem, aut expresse: Constitutionibus ApostoHcis e ^ dCnUndata 8peda,iter et obslanfbus quibuscumque: salvo i 0 COntrariu™ facientibus non <'one ,„ Cerum, sententiam latlm a 'an T "«N» ef .manuum iniecquod factum non possit ^T^SSn^ notorie constiterit incidisse, fc*.o . excusari. Nam a communSS T ,,ec »Mo iuris suffittKfc SUK i;- denunciatl,s non vo,u' I * A V J L 46. M»«'"« V, curt. « repr,me ^candum, « cxcmpltlm ™« '««escat, corura volunfe Romani Pontifices 59 derivatur. Propter quod ad praesidentis officium pertinet, sic debitam cxecutionem adhibere iustitiae, quod commissa iam puniat, et committendorum in posterum audaciam interdicat. § l. Sane, sicut displicenter accepimus, nohnulli diversorum regnorum et terrarum iudices, aliique officiales laici, et laicales personae, iurisdictio' nem in temporalibus exercentes, exercerique facientes, non attendentes, quod laicis in Clericos, et Ecclesiasticas personas, et illorum bona, nulla sit attributa potestas, praetextu huiusmodi (quod asserant in suis dominiis ad se pertinere coercere via facti, quae vere, et ficte attentata asseruntur, etiam in quocumque loco sacro, vel religioso quantumcumque Deo dicato,'ex quacumque causa, etiamsi ratione delationis Corporis Christi, collationis Sacramentorum, et Beneficiorum Ecclesiasticorum, venditionis factarum aut alia rum rerum, et bonorum ad Ecclesias, et Ecclesiasticas personas pertinentium quomodocumque, etiam si sola negatione, vel affirmatione turbatio facti intervemat, et ad eos recurratur, cognitionem ad se spectare, pro eo quod factum, e novitas quae praetenduntur, etiam sine alia violentia, quamvis in oco spintuah, et in Ioco sacro sive religioso, eo quod immediate, ut praetenduntur, sp.ntuaha non existant) propterea ministros Ecclesiae, et personas Eccles.ast.cas, quantumcumque res, causa, vel occasio unde dependeat, et denvetur, pia, sacra, vel Ecclesiastica sit, aut spiritualis, ad foru n suum et .psarum cogn.tionem trahunt, et respondere cogunt DroctL^T Pr°/:Uratores fiscales in Curiis temporalibus multoties agere E P q ,0S (qU0d deten'US nonnulli **** et personae Eccle^JS^ et e,ationem dati. ad superandum, et sibi subiiciendum en nl Zn ' CaUtdaS' ah'aS perSOnaS Ecc^iasticas, et religiosas, ^n r^ ? Pr°Pterea i0 ei5dem re^,lis' et terris, civita! entur eS ^.f l0CIS' auctor,tas' et iurisdictio Ecclesiastica penitus absorSS£h5e5^2?T2 'PS1 'alCi iUd,'CeS' ali°S ,aiC0S resP-^cntes in foro SSta Xn^ t>HantUn,CUn,qUC Ecc,esiasticis- vc' spirituaiibus, et cibus TcclesKstic ' EcC,CsiaSticas Personas. "e respondeant, et iudih^3S?22;^ c°gnoscant, inhibitiones fieri sub gravibus poenis «cSiCL^ t P?CtUrant* Ct Si Secus fecerint' emcndam Pecuniarian, «mollZlTTltT m d0mi°US'et Pi,S locis Ecclcsiasticis, Paramentis fiSSfcJ 1P.f.!J0,,a8aue Ecclcsiasticas, iocalibus et ct ^lienare, Ss on^ > * mob,l,bus» ac a,iis «PoKare, illaque vendere, Ponere, necnon L rc ^ .provenlus ad temporalitatem ad manus suas Personis Ecclesi^ w r """"^ et ,noIestias «ales, et personales eisdem Periculum m "S verentur'fn Dei offensa"'. animarum sua**> Praeiucliclum , ct Vi,ipendiuin' et P«urimorum grava§3 Nos I ' ,ttv|U»«iiit ne*. et super his «5 taHa Praesumentlum temeritatem remedia appoeK record. i,lno "cntii P ,pr0V,dcre ^P^, ac Concilii Milevitani, ac hoc «Ntis, auctoriti e w, Pracdeccssoris nostri constitutionibus super COnslit"tione ,x,n ulu T, S Ol,Ca'4 CX Certa 8cIeu«*. hae nostra irrefragabili 3C C«am ordi, ain. nun '^' tC',0re prae8enUum statuimus, decernimus, •nus, quod omnes, et singulae personae Ecclesiasticae saecu �
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    60 Romani Pontifices Iares, et regulares Ordinum quorumlibet, quacumque exceptione suffulb etiam Patriarchali, Archiepiscopali, Episcopali, Abbatiali, vel alia quavis m*' fulgeant dignitate, quae aliam personam Ecclesiasticam, CoIIegium, vel c ventum, in actione reali, mixta, vel personali, civili, vel criminali, etiam qT' sione cuiuscumque submissionis, etiam iuramento vallatae, vel alias ad fon.03" s.ve iudicium laicale, directe, vel indirecte (de qua in foro Ecclesiastico ordirn"n: consueverit, possit, vel debeat, de iure, vel de consuetudine, aut alias coenosS ei, sive eis, in possessorio vel pet.tono in re, vel ad rem, causa, vel occasione huiusmodi quoraodoHbS competentes, eo ipso perdant penitus, et araittant, et singulares personae excommunicationiSi apituIa V£ro> et conventuSi / S gjg sen ent.as mcurrant ,pso facto. et si personae ipsae, et eis in praeraissis adha ren e, e serv.entes, in a.iquo rebe.Ies fuerint, et incontinentfnon owSnt cloue n P.nVK '0nem SU°rUm beneficioruru Ecclesiasticorura quoZ 7SSS "^,3^* Ct qUiDUS' et ad °.uae ius quoraodolibet competH rau^SSe,n « iU P°SterUm °btinenda' coerceri et compelli 5 nitatl4 dotmin!,i,°.minUS °mneS' Ct SingUl0S ,udices> et Executores, Commuuo^Sone el? 61 a,Ca'e,S PerS°naS« P°St°.Uam exccPtu'n *«* de eos "« :,: eVlden,er appareat huiusmodi cognitionem ad nomine e t mZT t ?' Praesu'"entes, et ea fieri mandantes, seu eorum snZX l em° cu u3;rata "^"^ * C,'S faC''endiS dantcs au*i,ium' ™ ve. co mionh Slant ZT* praeeminentiae' ^^s, gradus, ordinis, les, quocZue nominV , ' Cf ^*™™ ! e°rUm V,'de,icet sin£ulos officiapraemisS p " nZ^ZTf ^™*' Ct privatas Personas' *™ «entiam incun^ TX^EfSS T™* excommuuicauouis se"' ahum quam Per Romanum Pnnrr 1 MU"USqUe ab eisde,n sententiis, per tutus ^mJZ^J^^I^™ ta mortis articu.0 consti*d eHam ad praesenT et *L ,P °mnia' non tanh"n ad futura § 5- Quocfque "iam SrSSS ^*™* ™tastolicae contra culpabilcs in DraemiL.^w causarum Curiae Camerae Apohabita, per se, vel alium seu aMo SUmmaria i"formatione piac lominus concedentcs. ' gCre' et Pr°cedere possit et valeat, nihig SmZ ^^MXm^T^ VCl divisim a Sede Apostolica ''teras Apostolicas non facfen « £ m , «^«nicari non possint, Per eT ettUti°"ibus' . et quiest ml, «P^sa. ac de verbo ari ! u "er,s AP°stoIicis, de quibus TbC °RSPeCiaUs' Caeteris<^ ~nSalT KUm' in "0Stris ,iteris habenda » *>«.. tom. 3, II, p. 459, 760] qu,buscuruque. Nulli ergo, etc Romani Pontificrs 61 47. Martinus V, const. Ineffabile, 26 maii 1429. Ineffabile Sacraraentura, quod sacerdos in aeternum Christus Dominus instante, quara pro peccatonbus subire voluit.suae raortis terapore, nob s u d,gne eo refecti d.v.mtat.s .psms participes siraus in raeraoriale re iquit glonos. Corpons, et Sangu.ms e,us mysterium, praecipuis a fideliura quolfbe^ a ttollcndum fore recensentes hononbus, ac devotissirais laudum studiis arap,e ctendum, myst.ca d.spensafone thesauri fideles eosdern, quod tara S0 dssiml venerat.on, sacraraent, smceris affectibus, et dignis obsequiisTe™ e intendant, exc.tare satagimus, ut huiusmodi in eis fruchim „™c[ ™ pabu,o rege(a(is ipsi„s «w. ™ § I. Sane dudum fel. rec. Urbanus Paoa Oiiarfna nMui ad orthodoxae corroborationem, et exaltationem d^gne TcTtio^tbT Hter statuens, ut de tanto Sacraraento, praeter illara quae d^ttm i„ fT • fit, annuatim meraoria solemnior et Jbedalior 7 i Ecde8,a matutinai: To S ^o sl ^ eiLden "nTce,POeni-tentibUS' ^ ^ °-ui in ressent, centum- qui vem mtl S ' . ^1'3 iHud ce,ebraretur ^ peris.:mi,iter cenL ™ST i^*™- Pr,'m,'S feSti Ves* TerHae, Sextae, et Non^e Tr r ^T^ ^*™- UUs Vero' ^ui P™™> ipsarum quadr g nta 2 C°mD,etorii horarurn Officiis pro quaJibet vespertinis, mS acprlediS ^ ^ ''PS,'US feSti vamm ipsarum diebus etiam ~„T T"1? ^ ''ntereSSent octa" ricorditer relaxavit d'CS de iniunctis sibi Poenitentiis raise^m^SbquU! hniZ7Zt 7f' SUperetltJosis hae^um fomentis, «•«s.utforraidamus fflS Um' qUae d''etim " divinae Maiedo'o0 adducere ce min ^ ^alionis impendiis f del, rr , en,0reS' amP,ioribus spiritualis recomrae"« huiusmodi, et u 11 3 imPerlienda Pro venerat -one sacra^trent; potfora r^^%^t?i 61 SerVe"tUr ,"psorum corda' cuP,e"'es, singulis ex eis ve^ nn d#cv^onis exercitia firr"are suraraopere PS1U^ Sacramenti ^^IS^^ et COnfcssis> °-ui e» quoties in ^fc-wS^1^*1!'1*1 ,OCOi,"'US a,iud Plum iuxta suorum ^*«^cX5S??9 et qui praemissa in Ecc,csiis. ' ae,atis superforibus ffi?'n?erint necnon EPisc°P''s' et aiii J2 [^ ^lesiis in^t nn, "'Denter intereSSCnt' Sed • US' et ««M legithne ! / °SSint Pro conscrvandis suarum dignitatum 5* offieiis totidfm ac 'T^'3' pf0 ^08" ducentos> ct Pro ^ ver° Wdelicet.TrimLT.J"11" ^et ^Peraruni etiam ducentos rc.iquanmac, Tert.ac, Sextae, et Nonac, ac Completorii festi,
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    02 Romani Pontifices octuaginta. Rursus autem in quibuslibet octavarum diebus pro singulis mal tinalium, Missarum, et Vesperarum similiter centum, necnon reliquarum hora rum officiorum huiusmodi quadraginta. Illi praeterea, qul processiones fo quibus ipsum vivificum Sacramentum dicto festo iuxta praefatarum ritus Ecclesiarum deferetur, continuo secuti fuerint, a quibuslibet in festo, et octavarum diebus huiusmodi pro pace, et tranquillitate Ecclesiae missas devote celebrantibus pro singulis ipsarum, necnon aliis in eodem festo Eucharistiae Sacramentum devote sumentibus etiam centum, singulis annis. Profectovice qualibct cis, qui dum Corpus Dominicum communicandis defertur infirmis, illud cum incenso luminari praecedendo, vel sequendo venerantur similiter ccntum, et qui tunc illud alias devote secuti fuerint, etiam quinquaginta dies de Omn.potentis Dei misericordia, ac beatorurn Apostolorum eius Petri et Paul.auctor.tate confisi, de iniunctis eis poenitentiis misericorditer relaxamus § 3. Quodque in festo, et diebus octavarum huiusmodi etiam in terris et locis Ecclesiastico quavis auctoritate suppositis interdicto, pulsatis cam' pan.s, lanuis apert.s, et alta voce, excommunicatis prorsus exclusis, sed intern Jh,!,!1 tlUVCC°n^iliari studeant, admissis, et illis qui causam, vel occasioMiLe et Off ' C.derint alUri tUnC nUUatCnUa aPPropinquantibus, c d imu', L? 3 PTm'Sfa hCite Cdebrari P°ssint,auctoritate Apostolica conun t in »Pt , aPr3CSCH CS' a,,iS qU3e dfCa observationem interdictorum a nos.ris sunt mst.tuta praedecessoribus, in suo robore duraturis. Ecclesiarum 'pT* Patriarchas- Archiepiscopos, Episcopos et aiios ^^J^^-TT"1* et hortamur in Domino> ac cisdem Der C ?in B2t . V,rtUte SanCtaC obedientiae districte praecipiendo manSfe ner PeCCaminUm ^ngimus, ut per se, ve. alios eorum ^JKKiKT c,vitatum' et Dioecesum Ecdesias in Dominica potissime S rarnen CS ^T* praecedente. salutaribus ad venerationem Sjg- et ^ortatipoibus, praesentium iitesuffragante mvsterio \! i ! \P£J et insinuare procurent, ut eodem augm^to eHb6 7o 2 ™ ^ iPS''' UDCri°ri fulciantUr cursum a^d g,oriam pg*K P°St ***** et eadem Sri^d^fmus 'ESf^ Uten" singu,is exhiberi' V0,umUS' «t sigillo alicuius Episcooa is v,, 'PSarUm ,ra"sumpto manu publica, tamquam praefatia i Sgta, ^*™*^***™ Curiae munito, P«inde stetur, ac si ViSSStfSSS^ P'Cna fides ^hibeatur, et IBulL Rom., tom. I/ II, p 46 1 , 46^ cxhibitac' vcl ostcnSaC' Eugenius IV, COnst. Ecce#/e»r/„. mcntum.quod approplnquante °?mini Nostri lesu Christi Sacracpu., quo nos di.exit, amohs JS£^& Do«ninU8 ipse signo praeeiusqile commemorationcm Romani Pontifices 63 sacralissimam iug. mcntis exultalione contemplantes, ad hoc inter sinpulni huiusmodi mcrcatos sanguinc spiritualia dispensare muncra votis exoosdm « ut illi condignis assurgentcs laudibus, sua frequentius ad ipsius venerationem Sacrament, corda dmgant, et eo quo corporalis habetur praesentia sZl tonsmuco fructus v.tae complectenfes aeternae caelestia conscendant, ipsum qui se nobis in cdulitim tnbuit, perpetuo conspccturi. p ' § 1. Sane dudum piae mem. Urbanus Pnm r%nJlu* j ter, etc. Et subsequenter Martinus PR V P Q ^ Draedecessor ™sOmittitur narrativa harum constitutionum, auia eam habes supra, in N 47 § 2. Nos vero quos intenm ad summi Apostolatus apicem divinVcle' menf.a perduxit, et.am pro frequentiori huiusmodi vcneratione ■ summis gestientes affectibus nostri partes ministerii SSSS^SS^ non relaxat.ones, et concessiones praedictas Annsfni.v; ~u ^™"' ntQm ipsorum notioni fidelium committentes a cmfe° * 'e TdZZT™ praedecessorem, ut praefertur relaxatis diebus al os JScm di T ab ipsis fidelibus consequendis adiicimus per praesentes Panform,ter § 3. Et insuper universos Patriarchas, Archiepiscopos, et alios Ecclesiarum Praelatos monemus ac hortamur in Domino ar ri. n~ \ . ,ccles,an,ni in virtute sanctae obedientiae districte p ecip^ **** sione peccaminum iniungimus ut ner se m mandami,s- « m remis^las suarum Civitatum et SS^^t^S^^ ^ praedicta proxime praecedente salutorih,.» do™™* fenam et festum menti huiusmodi iSSSftiSSSii POtissfmc Sacrainler matutinales kstorum ZTnTT Prae«ntiumf quarum etiam tenor -tCur, literarum^:,":'; ;°e e l 2SSTL ^^0* ,CCtiones «•eiusdcm Sacramenti suffragante imffSdS^M "T Dr°CUrent'